
 

 
ADDR/ STDSeD  Area Dirigenziale Didattica e Ricerca – Divisione 3 Didattica – Settore Tutorato, Diritto allo Studio 

e Disabilità 
 Responsabile: Dott. Marco Costantini - Via dei Vestini,31 – 66100 CHIETI    
 Tel.0871/355. 6075/6009/5813 - e.mail: servizio.dirittostudio@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it 

 

SELEZIONE COLLABORAZIONI AMMINISTRATIVE STUDENTI - A.A. 2024/2025 

APPROVAZIONE ATTI – EMANAZIONE GRADUATORIA  

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.L.vo 29 marzo 2012, n.68 di revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e in particolare l’articolo 11; 

RICHIAMATO il “Regolamento a disciplina delle collaborazioni degli studenti per servizi 
amministrativi e tutorato alla pari” emanato con D.R. n. 968 del 13 luglio 2021 (d’ora 
innanzi per brevità “Regolamento); 

VISTO il D.D. n. 612/2024 del 20 novembre 2024 di emanazione del bando di selezione per 
l’A.A. 2024/2025 per la formazione della graduatoria degli studenti idonei a prestare 
incarichi di collaborazione amministrativa ai servizi resi dall’Ateneo; 

CONSIDERATA l’istruttoria finalizzata alla formulazione della graduatoria dei candidati idonei, a cura 
del Dott. Marco Costantini nella qualità di responsabile del procedimento, 

D E C R E T A  

Articolo 1 sono approvati gli atti relativi al Bando di Selezione per l’affidamento di incarichi di 
collaborazione amministrativa degli studenti per l’A.A. 2024/2025, indetto con 
D.D./2023, prot. nr.91794 del 20 novembre 2024; 

Articolo 2 è emanata la graduatoria di merito della Selezione indicata all’articolo 1, allegata al 
presente decreto e parte integrante del medesimo (Allegato 1); 

Articolo 3  avverso la graduatoria di cui all’articolo 2, i candidati interessati possono presentare 
ricorso entro il 7° giorno dalla data di pubblicazione del presente decreto con le 
modalità stabilite nell’articolo 7 del Bando di cui all’articolo 1; 

Articolo 4  trascorso il termine ed esperiti eventuali ricorsi, la graduatoria di cui all’articolo 2 
diventerà definitiva e sarà cura del Settore Diritto allo Studio e Disabilità provvedere a 
darne opportuna pubblicità mediante apposito avviso nella pagina web del sito 
istituzionale https://www.unich.it/avviso_150ore; 

Articolo 5  le attività di collaborazione amministrativa degli studenti verranno affidate con 
successivi provvedimenti ai candidati che risultano collocati in posizione utile nella 
graduatoria, di cui all’articolo 4, nei limiti delle risorse finanziarie disponibili nel 
bilancio dell’Ateneo, nell’ordine e con le modalità definite nel Bando di Selezione. 
        

 
    Il Direttore Generale 

                          Dott. Paolo Esposito 
            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  

                   07/03/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

mailto:servizio.dirittostudio@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
https://www.unich.it/avviso_150ore

		2025-01-23T14:31:31+0100
	IT
	Esposito Paolo




